
「腎性貧血治療」連携セミナー

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

腎性貧血治療における連携についてweb講演会を開催させていただきます。

ご多忙とは存じますがぜひご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時

ご参加方法

講演１

2023年 5月25日 (木) 19:00～20:10

Microsoft Teamsを利用した配信
詳細は裏面をご確認ください

主催 アステラス製薬株式会社

19:00 – 19:30

講演２ 19:30 – 20:10

座長 ：東京医科大学茨城医療センター

臨床工学部 主査 仲本 敏之 先生

座長 ：茨城西南医療センター病院

副院長 飯塚 正 先生

演者 ：つくば国際大学

医療保健学部 医療技術学科 助教 中原 毅 先生

演者 ：東京医科大学茨城医療センター

腎臓内科 教授 平山 浩一 先生

『 CEのための臨床研究の基本』

『 HIF-PH阻害薬の有用性と適正使用 』

＜事前参加登録＞
お申込み二次元コード
5月25日(木）12時まで

※当⽇のご視聴⽤のリンクではございません



事前参加お申し込みのお願い

■Onlineでご参加される際には、事前のお申し込みをお願い致しております。
■5⽉25⽇(⽊)12時までに、下記⽅法にて事前お申し込みをお願い致します
。
【お申し込み⽅法】
■事前参加お申し込みサイトより、必要事項をご記⼊ください。
（お名前、ご所属、メールアドレス）
https://forms.office.com/r/2TPpfqc68t
※当⽇のご視聴⽤のリンクではございません

【お問い合わせ窓⼝】
アステラス製薬株式会社 茨城グループ 中島 敏成
toshinari.nakajima@astellas.com
TEL︓080-1294-6771

左記サイトの
⼆次元コード


